ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND        Quảng Ngãi, ngày  16  tháng 9   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về

chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-

BLĐTBXH ngày 30/12/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài

chính và Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc

- Quảng Ngãi tại Công văn số 481/CĐVH ngày 02/8/2019 và Giám đốc Sở

Nội vụ tại Công văn số 1773/SNV-CCVC ngày 09/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Nguyễn Thị

Nga, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi,

chức danh nghề nghiệp hiện hưởng: Giảng viên, mã số: 15.111, phụ cấp thâm

niên nhà giáo đang hưởng 14% kể từ ngày 01/7/2018, nâng lên 15% kể từ

ngày 01/7/2019.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Nga chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VPUB: PCVP(NC), KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi560.

 Trần Ngọc Căng

		2019-09-17T00:52:34+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T01:27:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T01:27:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T14:41:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!